15/05/2023, 14:05 SEI/GRR - 8681466 - Aviso

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9637975&infra_sistema=10… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO – 04/2023

PROCESSO Nº – SEI! 20101.067152/2022.85
INTERESSADO: SESAU.

A Secretaria de Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em

participar do CREDENCIAMENTO do processo supracitado, cujo objeto é a  “CREDENCIAMENTO
ABERTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TERAPIA RENAL
SUBSTITUTIVA DE ADULTOS E NEONATOS À BEIRA LEITO NOS SERVIÇOS DE SAÚDE DE
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE EM NEFROLOGIA, VISANDO ATENDER AS UNIDADES
HOSPITALARES DA CAPITAL E DO SUL DO ESTADO DE RORAIMA COM O FORNECIMENTO
DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS, BEM COMO EQUIPAMENTOS E TODOS OS INSUMOS
NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DO SERVIÇO.”.  O Edital, Termo de Referência e Minuta de Contrato
ficarão disponíveis aos interessados no site: https://www.saude.rr.gov.br/index.php/transparencia/licitacao-
sesau/credenciamento/credenciamento/credenciamento-2023. As propostas e documentação exigidas serão
recebidas a partir das 10h (horário local) do dia 18 de maio de 2023, exclusivamente via e-
mail:  comissao.csl.067152@saude.rr.gov.br. O processo também estará disponível na plataforma SEI!.

BRUNO ARNALDO UCHÔA DE FRANÇA

Presidência da Comissão Setorial de Licitação da SESAU

Documento assinado eletronicamente por Bruno Arnaldo Uchôa de França, Presidente da Comissão
Setorial de Licitação, em 15/05/2023, às 11:21, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 8681466 e o código CRC 621B69F3.

20101.067152/2022.85 8681466v3

Criado por 01085392295, versão 3 por 01085392295 em 15/05/2023 11:11:48.

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=6906751&id_procedimento_atual=6906751&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002360&infra_hash=f5b71b52d68db8f532931356bd89abbfdac73124e3d2da3218c38b5809a1d5af
https://sei.rr.gov.br/autenticar